
Qbrick genomför riktad kvittningsemission

Styrelsen i Qbrick AB (publ), vars aktier är upptagna till handel på NGM
Growth Market, har idag, med stöd av bemyndigande från årsstämman den
8 maj 2026, beslutat om en riktad nyemission av 11 141 304 aktier till en
teckningskurs om 0,184 SEK per aktie. Emissionen sker genom kvittning av
fordringar om sammanlagt cirka 2,05 MSEK.

Teckning och betalning sker genom kvittning av fordringar hänförliga till
brygglån som lämnades av Bnice Invest AB, Artax Invest AB och Holmström
Alvarez Investment AB i slutet av juni 2026. Brygglånen tillförde bolaget det
rörelsekapital som behövdes för att säkerställa den fortsatta verksamheten
och möjliggöra fortsatt utveckling av bolagets Investor Relations-erbjudande
och den digitala plattform som utvecklas tillsammans med Dagens industri.
Genom kvittningsemissionen regleras brygglånen i sin helhet.

Teckningskursen om 0,184 SEK per aktie motsvarar den volymvägda
genomsnittskursen (VWAP) för Qbricks aktie på NGM Growth Market under de
senaste 30 aktiva handelsdagarna fram till och med den 6 juli 2026. Styrelsen
bedömer därför att teckningskursen är marknadsmässig.

Styrelsen har bedömt att en riktad emission är det mest ändamålsenliga och
kostnadseffektiva sättet att slutföra den finansiering som inleddes genom
brygglånen. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att
möjliggöra kvittning av de utestående brygglånen på marknadsmässiga villkor
samt att, utan ytterligare tidsutdräkt och kostnader, fullfölja finansieringen och
samtidigt knyta två nya långsiktiga strategiska investerare närmare bolaget,
varav Artax Invest AB sedan tidigare är en större aktieägare i bolaget. Styrelsen
har vid en samlad bedömning funnit att dessa skäl överväger de skäl som talar
för en emission med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Genom emissionen ökar antalet aktier i bolaget från 96 904 708 till 108 046 012
aktier. Aktiekapitalet ökar med 222 826,08 kronor, från 1 938 094,16 kronor till 2
160 920,24 kronor. Emissionen medför en utspädning om cirka 10,3 procent av
antalet aktier och röster i bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta
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Krister Karjalainen
VD, Qbrick AB (publ)
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 070-881 12 29

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt SaaS- och AI-bolag inom videokommunikation.
Bolaget erbjuder en molnbaserad plattform som utgör en central infrastruktur
för videokommunikation, där företag och organisationer kan skapa, hantera
och distribuera live och förinspelad video i stor skala på ett säkert sätt och med
hög regelefterlevnad, med stöd av AI och interaktiva funktioner. Plattformen
används för interna och externa kommunikationsflöden, såsom finansiell
kommunikation, utbildning, sälj- och presentationsmaterial samt live-event.
Qbrick grundades 1999 och har helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark
och Finland. Huvudkontoret ligger i Stockholm och aktien är noterad på NGM
Growth Market.

För mer information, se www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för
offentliggörande den 2026-07-09 08:40 CEST. 
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